

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Pri_2018_02
Stavba: Chrudimka, Pardubice, údržba břehového prostu, ř. km 0,670 - 1,884

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27.3.2018

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 05078075
Chameleos s.r.o. DIČ: CZ05078075

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				149 900,00
DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	snížená	21,00%	149 900,00	31 479,00
		15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	181 379,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Pri_2018_02

Stavba: Chrudimka, Pardubice, údržba břehového prostu, ř. km 0,670 - 1,884

Místo:

Datum:

27.3.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Chameleos s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		149 900,00	181 379,00	
Pri_2018_02	Chrudimka, Pardubice, údržba břehového prostu, ř. km 0,670 - 1,884	149 900,00	181 379,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Chrudimka, Pardubice, údržba břehového prostu, ř. km 0,670 - 1,884

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Chameleos s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.3.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

05078075

DIČ:

CZ05078075

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		149 900,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	149 900,00	21,00%	31 479,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	181 379,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chrudimka, Pardubice, údržba břehového prostu, ř. km 0,670 - 1,884

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Chameleos s.r.o.

Datum: 27.3.2018
Projektant:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	149 900,00
HSV - Práce a dodávky HSV	149 900,00
1 - Zemní práce	118 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chrudimka, Pardubice, údržba břehového prostu, ř. km 0,670 - 1,884

Místo:

Datum: 27.3.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Chameleos s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

149 900,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV						149 900,00
10	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2018 01	
11	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01	
8	K	R002	Štěpkování větví z pokácených stromů a likvidace štěpky	ks	10,000	950,00	9 500,00		
9	K	R003	Štěpkování větví z řezů stromů - redukční, zdravotní, obvodové atd. likvidace štěpky	ks	27,000	450,00	12 150,00		
12	K	R004	manipulace s veškerou dřevní hmotou	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00		

D		1	Zemní práce						118 250,00
1	K	112151355	Pokácení stromu postupně se spouštěním části kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 500 do 600 mm	kus	3,000	3 600,00	10 800,00	CS ÚRS 2018 01	
2	K	112151356	Pokácení stromu postupně se spouštěním části kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 600 do 700 mm	kus	5,000	3 800,00	19 000,00	CS ÚRS 2018 01	
3	K	112151357	Pokácení stromu postupně se spouštěním části kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 700 do 800 mm	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01	
7	K	184852116	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní, plocha koruny stromu přes 150 do 180 m ²	kus	8,000	1 950,00	15 600,00	CS ÚRS 2018 01	
6	K	184852216	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 150 do 180 m ²	kus	5,000	2 850,00	14 250,00	CS ÚRS 2018 01	
5	K	184852416	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový, plocha koruny stromu přes 150 do 180 m ²	kus	14,000	3 700,00	51 800,00	CS ÚRS 2018 01	
4	K	R001	Pokácení stromů s přetažením přes 500 mm do 600 mm	ks	1,000	1 800,00	1 800,00		